
2023 年２月 9 日 

お客様各位 

株式会社ロジクエスト 

 

2月 10日（金）及び 11日（土）積雪予報に関するおしらせ 

 

謹啓 立春の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、気象庁の予報により 2 月 1０日（金）は、関東甲信地方及び東京 23 区内においても積雪の予報

が出されております。 

その影響により、１０日（金）・１１日（土）の集荷・配達において遅れが発生する場合がございます。 

また、天候状況に応じて一部サービスを停止させて頂く場合がございます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【対象日】 

2023 年 2月 10日（金） 

2023 年 2月 11日（土） 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ロジクエスト 都市物流本部 

〒100-0004 東京都千代田区大手町二丁目 2-1 新大手町ビル 4Ｆ 

☏ 0120-37-8199 （24 時間対応） https://spot.logiquest.co.jp/ 


